

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Gródek

z dnia 10 września 2019 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) podaję do wiadomości wyborców informację Komisarza Wyborczego w Białymstoku I o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Gródek, ulice: Białostocka, Błotna, Zamkowa, Metropolity Bazylego Doroszkiewicza, Michałowska, Partyzantów, Polna, Konstantego Kalinowskiego, Leśna, Łąkowa, Pogodna, Rzemieślnicza, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Wojska Polskiego, Zwycięstwa. Miejscowość: Gródek-Kolonia	Gminne Centrum Kultury w Gródku, ul. Chodkiewiczów 4, 16-040 Gródek Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Gródek, ulice: Agrestowa, Cmentarna, Jaśminowa, Koszarowa, Malinowa, Młynowa, Modrzewiowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, Spółdzielcza, Wąska, Wierzbowa, Wrzosowa, Wschodnia, Zarzeczajska, Południowa, Przechodnia	Szkoła Podstawowa w Gródku, ul. Chodkiewiczów 18, 16-040 Gródek Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3	Gródek, ulice: A. i G. Chodkiewiczów, Fabryczna, Krzywa, Piaskowa, Północna. Miejscowości: Bielewicz, Grzybowce, Mieszki, Mieszki-Kolonia, Straszewo, Zarzeczany	Szkoła Podstawowa w Gródku, ul. Chodkiewiczów 18, 16-040 Gródek Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4	Bagno, Dzierniakowo, Józefowo, Królowe Stojło, Piłatowszczyzna, Słuczanka, Waliły, Waliły-Dwór, Waliły-Osada, Wyzary	Świetlica w Słuczance, Słuczanka Nr 22, 16-040 Gródek
5	Bobrowniki, Chomontowce, Gobiaty, Jaryłówka, Łuzany, Narejki, Skroblaki	BOBREX w Bobrownikach, Bobrowniki Nr 80, 16-040 Gródek
6	Podozierany, Wiejki	Świetlica w Podozieranach, Podozierany Nr 37, 16-040 Gródek Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	Mostowlany, Świsłoczany, Wierobie, Zielona, Zubki, Zubry	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Zubrach, Zubry Nr 76, 16-040 Gródek
8	Waliły-Stacja, ulice: Białostocka, Dworcowa, Kolejowa, Krótka, Lisia, Piękna, Rzemieślnicza, Sucha, Szkolna, Grzybowa, Kręta, Kwiatowa, Podleśna, Sosnowa, Spacerowa, Szosa Wschodnia, Tartaczna, Zaulek. Miejscowości: Glejsk, Ruda	Nadleśnictwo Waliły w Waliłach-Stacji, Waliły-Stacja, ul. Białostocka 3, 16-040 Gródek
9	Downiewo, Jakubin, Kołodno, Kozi Las, Królowy Most, Kuberka, Pałatki, Pieszczaniki, Przechody, Sofipol, Zasady	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Kołodnie, Kołodno Nr 41, 16-040 Gródek
10	Borki, Bobkowy Hrud, Kondycja, Nowosiółki, Podzałuki, Radunin, Stryjenszczyzna, Turowo, Załuki	Szkoła Podstawowa w Załukach, Załuki Nr 5, 16-040 Gródek Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

I. Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Białymstoku I najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

II. Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat oraz wyborcy niepełnosprawni, o których mowa w pkt I niniejszego obwieszczenia.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Gródek najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Gródek

/-/ Wiesław Kulesza